
Lp. Nazwisko Imię E-mail Nazwa dziedziny

1 Adamska Małgorzata Anna g.adamska@interia.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

2 Auguściak Dagmara Magdalena dagmaramorel@wp.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

3 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

4 Bachoń-Hejnicka Karolina Anna karolina.bachon@interia.pl Infrastruktura społeczna nr 17

Rewitalizacja nr 18

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

5 Bakalarz Sławomir slawomir.bakalarz@gmail.com Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

6 Bańkowski Tomasz tomaszbankowski@wp.pl Rewitalizacja nr 18

7 Bartoś Anna anika_t@wp.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

8 Bera Anna Anna.bera@wzieu.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

9 Berkowicz Przemysław Jan przemyslaw.berkowicz@gmail.com Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

10 Biczak Grzegorz Władysław grzegorz.b-k@wp.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

11 Bohdal Tadeusz tadeusz.bohdal@tu.koszalin.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

Infrastruktura B+R nr 1

12 Brodziak Agnieszka agnieszka.brodziak81@gmail.com Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

13 Brzoskowska Justyna brzoskowska@swiecie.eu Rewitalizacja nr 18

14 Budziewicz-Guźlecka Agnieszka Anna agabudziewicz@wp.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

15 Budzisz Norbert norb.zg@interia.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

16 Bugajski Wojciech wbugajski@interia.pl Transport kolejowy nr 15

17 Buzalski Michał listybuzalski@gmail.com Aspekt techniczny nr 24

18 Cellary Wojciech Stefan cellary@kti.ue.poznan.pl Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

19 Chabiera Stefan Bolesław stefan@chabiera.pl Infrastruktura edukacyjna nr 20

Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Wykaz kandydatów na ekspertów do oceny merytorycznej projektów zgłaszanych do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
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Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

20 Chałko Jarosław jarekch4@wp.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

21 Chałko Anna Agnieszka aniach4@wp.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

22 Chorąży Sylwia sylwiaula@wp.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

23 Chybowski Leszek Marek l.chybowski@am.szczecin.pl Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

24 Ciesielski Wojciech wc@ajd.czest.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

Gospodarka odpadami nr 10

25 Ciesiółka Przemysław Jan przemyslawciesiolka@gmail.com Rewitalizacja nr 18

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

26 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Rewitalizacja nr 18

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

27 Ciupak Kamil kamil.ciupak@gmail.com Aspekt z zakresu pomocy publicznej nr 22

28 Czerwińska Joanna jotkacze@wp.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

29 Czerwiński Mirosław Krzysztof amacz.consulting@gmail.com Infrastruktura drogowa nr 14

mirek.komorka@gmail.com Transport i tabor miejski nr 8

Transport kolejowy nr 15

30 Dacyl Łukasz Piotr ldacyl@wp.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

31 Dąbrowska Agnieszka a.dabrowska@mailplus.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

32 Derski Marek marrek4@interia.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura edukacyjna nr 20

Uzbrojenie terenów pod inwestycje nr 5

Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

Gospodarka wodno-ściekowa nr 11

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

33 Domżał Jerzy jdomzal@kt.agh.edu.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

34 Drab-Kurowska Anna Małgorzata Anna.drab-kurowska@wp.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

35 Dreszer Ireneusz Gerard dresir@interia.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

36 Drożdż Andrzej Marian adinvest@wp.pl Gospodarka odpadami nr 10

37 Dubel Anna adubel@zarz.agh.edu.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

Ochrona przeciwpowodziowa nr 9

Bioróżnorodność przyrodnicza nr 13
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38 Dziukiewicz Barbara dziukiewicz.barbara@gmail.com Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

39 Dymerska Edyta edytadymerska@interia.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

40 Frontczak Konrad Marek Konrad.frontczak@gmail.com Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

41 Głowacki Krzysztof Marcin k.glowacki@op.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

42 Gołąbek Łukasz Jan lukasz.golabek@outlook.com Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

43 Góra Adam adamgora@gmail.com Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

Dziedzictwo Kulturowe nr 12

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

44 Grajda Tomasz grajdatomasz@gmail.com Aspekt techniczny nr 24

45 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com Aspekt techniczny nr 24

Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

46 Grajewska Beata Iwona beagrajek@gmail.com Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

47 Grobelski Bartłomiej Bartlomiej.grobelski@umed.lodz.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

48 Grochowski Zygmunt zygmunt.grochowski.met@wp.pl Aspekt techniczny nr 24

49 Grodowska Barbara longab@poczta.onet.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Inwestycje w MŚP nr 4

50 Gródek-Szostak Zofia zofia.grodek@gmail.com Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

51 Gruszczak Anna Karina anna.k.kozik@gmail.com Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

52 Harhaj Marta Agnieszka marta.harhaj@wp.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

53 Ignasiak-Szulc Aranka aranka@umk.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

54 Iwaszko Józef Ludwik iwaszko@wip.pcz.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

55 Janicki Tomasz tjanicki@op.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

56 Janik Alicja atomczak1981@gmail.com Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

57 Jaroch Dorian dorian.jaroch@gmail.com Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

58 Jaroch Marta m.kulasinska@o2.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

59 Karaś Dariusz dariusz.karas@wp.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

60 Kaszycki Zbigniew Bogumił mistrzu373@wp.pl Aspekt techniczny nr 24

Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

Ochrona przeciwpowodziowa nr 9

Gospodarka wodno-ściekowa nr 11

Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23
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Gospodarka odpadami nr 10

Bioróżnorodność przyrodnicza nr 13

61 Kentzer-Suwała Agnieszka agnieszka.ks1978@gmail.com Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

62 Kędzierski Rafał kedy@wp.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

63 Kiljańczyk Wojciech Piotr wojciech.kiljanczyk@gmail.com Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

64 Kochanowicz Danuta dkochanowicz@vp.pl Ochrona przeciwpowodziowa nr 9

Gospodarka wodno-ściekowa nr 11

Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

Gospodarka odpadami nr 10

Bioróżnorodność przyrodnicza nr 13

65 Kodym Renata renata.kodym@gmail.com Aspekt techniczny nr 24

66 Kola-Bezka Maria mkola@econ.umk.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Rewitalizacja nr 18

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

67 Konopa Marcin marcinkonopa@wp.pl Infrastruktura społeczna nr 17

Infrastruktura ochrony zdrowia nr 16

Infrastruktura edukacyjna nr 20

Rewitalizacja nr 18

Uzbrojenie terenów pod inwestycje nr 5

68 Konopka Iwona Zofia iwona.konopka@uwm.edu.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

69 Koprowski Robert robert.koprowski@us.edu.pl Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

70 Kopystecka Katarzyna Zofia k.kopystecka@gmail.com Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

71 Korostyński Michał michkor@gmail.com Infrastruktura B+R nr 1

72 Kozielski Paweł pawelkozielski77@gmail.com Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

73 Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

74 Kozłyk Jarosław Marek jarek@e-esc.pl Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

75 Kranc Agnieszka a.kranc@wp.pl Infrastruktura społeczna nr 17

Rewitalizacja nr 18

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

76 Krasicka Justyna jus.krasicka@poczta.onet.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

77 Krasowski Mariusz Mariusz.krasowski@wp.pl Infrastruktura drogowa nr 14

Transport i tabor miejski nr 8

Transport kolejowy nr 15

78 Królczyk Jolanta jolantakrolczyk@wp.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

Infrastruktura edukacyjna nr 20

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6
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79 Krymski Kamil kkry_ocena@interia.pl Aspekt z zakresu pomocy publicznej nr 22

80 Lipka Roman roman_lipka@o2.pl Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

81 Ładny Piotr piotr.ladny@wzieu.pl Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

82 Madej Sebastian ellephant22@gmail.com Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Inwestycje w MŚP nr 4

Infrastruktura B+R nr 1

Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

83 Malasiński Andrzej malasinski@wp.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

84 Malkowski Arkadiusz Rafał amalkowski@zut.edu.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Infrastruktura B+R nr 1

Infrastruktura ochrony zdrowia nr 16

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

85 Manowski Andrzej Zbigniew amanowski@op.pl Inwestycje w MŚP nr 4

86 Mańkiewicz Marek marekm@akcja.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

87 Mazur Dorota Aldona dorota616@wp.pl Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

Ochrona przeciwpowodziowa nr 9

Gospodarka wodno-ściekowa nr 11

Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

Gospodarka odpadami nr 10

Bioróżnorodność przyrodnicza nr 13

88 Misiak Jeremiasz Daniel jeremiasz.misiak@gmail.com Dziedzictwo Kulturowe nr 12

Turystyka i rekreacja nr 25

89 Miśkiewicz Anna annajustynan@gmail.com Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

90 Muńska Kamilla Teresa kamilla304@wp.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

91 Naumczuk Włodzimierz Expert1@op.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

92 Nawrolska Izabela Alicja nawrolska@poczta.onet.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Infrastruktura B+R nr 1

Infrastruktura ochrony zdrowia nr 16

93 Nawrot Krzysztof Karol krzychu.nawrot@gmail.com Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

94 Nawrot Łukasz l.nawrot@ue.poznan.pl Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

95 Niedźwiedź Tomasz t.niedzwiedz@wp.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

96 Niedźwiedź Anna Teresa a.strysik@wp.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

97 Nowak Henryk Stanisław heka@tlen.pl Aspekt techniczny nr 24

Inwestycje w MŚP nr 4

Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

98 Olczak Piotr Antoni piotrolczak@hotmail.com Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

99 Ordon Sławomir slawekordon@gmail.com Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

100 Osowiecki Tadeusz Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

mailto:kkry_ocena@interia.pl
mailto:roman_lipka@o2.pl
mailto:piotr.ladny@wzieu.pl
mailto:ellephant22@gmail.com
mailto:malasinski@wp.pl
mailto:amalkowski@zut.edu.pl
mailto:marekm@akcja.pl
mailto:dorota616@wp.pl
mailto:jeremiasz.misiak@gmail.com
mailto:annajustynan@gmail.com
mailto:kamilla304@wp.pl
mailto:Expert1@op.pl
mailto:nawrolska@poczta.onet.pl
mailto:krzychu.nawrot@gmail.com
mailto:l.nawrot@ue.poznan.pl
mailto:t.niedzwiedz@wp.pl
mailto:piotrolczak@hotmail.com
mailto:slawekordon@gmail.com
mailto:t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl


101 Ossowski Leszek Sławomir Leszek@ossowski.pl Infrastruktura edukacyjna nr 20

102 Oszytko Piotr Andrzej poszytko@gmail.com Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

103 Owczarek Mariusz Wiktor owczarek.mw@gmail.com Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

104 Paczocha Jerzy Stanisław j.paczocha@onet.pl Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym nr 3

105 Pawlak Tomasz tomasz2662@wp.pl Gospodarka odpadami nr 10

106 Pawlik Marek marekpawlik@wp.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

107 Pawłowska Ewa ewpa15@wp.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

108 Pazura Arkadiusz arkadiuszpazura@wp.pl Aspekt z zakresu pomocy publicznej nr 22

109 Pichla Jarosław Józef jarekpichla@gmail.com Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Inwestycje w MŚP nr 4

110 Pieńkos Magdalena Izabela magda.pienkos@gmail.com Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach nr 2

Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

111 Plata-Sylwesiuk Beata beapolgda@wp.pl Aspekt techniczny nr 24

112 Powichrowska Bogumiła Marta bogumila.powichrowska@gmail.com Inwestycje w MŚP nr 4

Usługi doradcze i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP nr 6

Strategiczne planowanie rozwoju terytorialnego 19

113 Proszek Hanna Maria hanna_proszek@wp.pl Aspekt finansowo-ekonomiczny nr 21

114 Pruszczak Anna Maria aninow2@wp.pl Aspekt dotyczący ochrony środowiska nr 23

115 Przybysz Justyna poczta@jprzybysz.pl Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna nr 7

116 Przybysz Piotr Piotr.przybysz80@wp.pl Rewitalizacja nr 18
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